o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska 

w Mordach uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się ze środków budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2026 rok pomocy finansowej 

dla Powiatu Siedleckiego w formie dotacji celowej w kwocie 37 500,00 zł (słownie: trzydzieści 

siedem tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów zadania pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 3671W w m. Radzików-Kornica”. 

§ 2 

Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków,